



GRAN SASSO MONTI DELLA LAGA

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA RECINZIONE
PROTETTIVA ALLE COLTURE AGRARIE DEI COMUNI DI
CASTELVECCHIO CALVISIO E CALASCIO IN LOCALITA'
PIANO BUTO

CUP E63G14000570005 C.I.G. Z5B1FE1ABO

Proponente: **Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga**

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: **Sig. ARTESE Carlo**

Progettazione e D.L.: **Ing. PARISI Moreno**

Affidamento: Determina Dirigenziale n°
ASSB 914/2017 del 06 dicembre 2017

Visti

Ing. Moreno PARISI

Via Nuova Per Pianola 14/E - 67100 L'AQUILA

Cod. fisc. PRSMRN81H25E340D - P. IVA 02584580605 - tel. +39.349.7765086

data:
Gennaio 2018

oggetto dell'elaborato:

elaborato n.:

aggiornamento:

**COSTI DELLA
SICUREZZA**

1.5

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 S.002.020.09 0.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sizionamento e rimozione, compreso allacciamenti alla rete dei servizi. Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	412,38	412,38	
2 S.002.020.00 5.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... timento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile. Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto.					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	199,87	399,74	
3 S.001.010.06 0.a02	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... terreno ad una distanza non superiore a m 1,5. Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati					300,00			
	SOMMANO m ²					300,00	3,28	984,00	
4 NP04	Manodopera per lo spostamento della rete provvisoria di cantiere per i vari tratti del cantiere					15,00			
	SOMMANO cadauno					15,00	28,58	428,70	
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'224,82	
	T O T A L E euro							2'224,82	
	L'Aquila, 18/01/2018								
	Il Tecnico								
	----- -----								
A RIPORTARE									

